(Mẫu 7)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN HỆ ĐÀO TẠO

Kính gửi : - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng CN Việt Đức

     -

     -
         Em tên là:                                              Mã số sinh viên :
Sinh ngày:                   /                     /                      Dân tộc :

Nơi sinh: Huyện:                                    Tỉnh:
Năm học 20      – 20      học tại lớp:                              Ngành:

Khóa:                            Hệ Cao đẳng tín chỉ  tại Trường CĐCN Việt Đức.

         Hộ khẩu thường trú:

Trong năm học 20    - 20    , do chưa cố gắng nên em đã không đạt được kết quả học tập theo quy chế đào tạo tín chỉ và thuộc diện buộc thôi học. Em được biết Ban Giám hiệu nhà trường có chủ trương xem xét tiếp nhận số sinh viên học theo học chế tín chỉ bị buộc thôi học Cao đẳng được chuyển sang học chương trình……………….. Vì vậy, em viết đơn này kính xin Ban Giám hiệu nhà trường cho phép em được chuyển trường và chuyển sang học hệ………… chính quy ngành………….:…………………………………   tại trường.
Em xin hứa sẽ cố gắng học tập, rèn luyện và thực hiện đầy đủ các quy định của nhà trường.

Kính mong được sự xem xét, chấp thuận của  Ban Giám hiệu nhà trường.

Em xin trân trọng cám ơn.

  Tháí Nguyên, ngày. . . .  tháng. . . . . năm 20..

     Người làm đơn

     (ký và ghi rõ họ tên)

*  Ý kiến của gia đình